Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.09.2012

	№
	1348-п

О внесении изменений в постановление администрации от 02.05.2012 № 576-п                          «Об утверждении Положения об определении объема и условиях предоставления субсидий на иные цели муниципальным учреждениям Сланцевского муниципального района»

На основании обращения МОУ «Сланцевская СОШ № 3» по вопросу перераспределения и использования экономии средств субсидий на иные цели и в целях подготовки образовательных учреждений к новому учебному году и выполнения предписаний контролирующих органов, администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 02.05.2012 № 576-п «Об утверждении Положения об определении объема и условиях предоставления субсидий на иные цели муниципальным учреждениям Сланцевского муниципального района» с изменениями, внесенными постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 03.09.2012 № 1219-п:

1.1. Приложение 2 «Перечень расходов за счет субсидий на иные цели «бюджет развития» изложить в новой редакции по строкам:

«МОУ «Сланцевская СОШ № 3» в части КОСГУ 225, 310.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сланцевского муниципального района в сети Интернет.

Глава администрации

муниципального образования                                                               С.Н. Кузьмин
ОАО "ППП № 1"
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от    27.09.2012  № 1348-п

(приложение 2)

Перечень расходов за счет субсидий на иные цели «бюджет развития»
	Наименование бюджетного учреждения
	КОСГУ
	Наименование расходов
	тыс.руб.

	МОУ "Сланцевская СОШ № 3"
	225
	ВСЕГО
	1 978,7

	в т.ч.
	Установка светильников наружного освещения (Гриб., 19б)
	80,0

	Замена дверных блоков запасных выходов (5 шт.)
	186,9

	Устройство ограждения с поручнями на центральном крыльце (Гриб., 19б)
	80,0

	Косметический ремонт столовой с установкой окон. блоков (Гриб., 19б)
	427,3

	Установка дополнительных секций теплообменника
	99,2

	Замена линолеума в кабинетах
	178,7

	Ремонт инженерных коммуникаций на пищеблоке
	209,1

	Ремонт системы отопления (Гриб., 19б спортзал, подсоб. помещ.)
	340,5

	Установка освещения над запасными выходами
	18,8

	Замена дверного блока в столовой (Гриб.,19б)
	22,1

	Восстановление недостающих элементов ограждения, ворот и калиток (Кирова, 11)
	68,0

	Ремонт кровли здания Замена крыльца запасного выхода из столовой с установкой ограждения (Кирова, 11)
	268,1

	310
	ВСЕГО
	378,0

	в т.ч.
	Приобретение и установка кресел для актового зала
	378,0